EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 90016/2024
Nº PROC. ADM. 33/2024

A Câmara Municipal de Cubatão torna público para conhecimento dos
interessados que, de acordo com a Lei 14.133/2021, realizará DISPENSA
ELETRÔNICA sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e
tendo como autoridade ALEXANDRE MENDES DA SILVA.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/02/2025 11:31
FIM REC. PROPOSTA: 28/02/2025 10:29
INÍCIO DISPUTA: 28/02/2025 10:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE GLOBAL
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 17.936,51
‘

OBJETO DO PROCESSO

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para
a contratação de empresa especializada, por dispensa de licitação, para a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO
BÁSICO PARA IMPLEMENTAÇÃO E DOS PROJETOS BÁSICOS E
EXECUTIVOS PARA A OPERAÇÃO DA TV CÂMARA, conforme condições,
quantidades e especificações deste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone:
1333621000 ou acesso pelos links:

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp

https://pncp.gov.br/app/editais/51642635000123/2025/4  e

https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-
contratos/2024/dispensa-de-Licitacao

Cubatão, 25 de fevereiro de 2025.

_____________________________________________
MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO